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 Istituto Omhicomprensivo Statale di Frascineto (CS)

Da:
Data:
A:

Allega:

Oggetto:

"Direzione Regionale Calabria" <direzione-calabria@istruzione.it>

venerdi 19 ottobre 2018 11:41

"USP di Catanzaro” <usp.cz(@istruzione.it>; "USP di Cosenza" <usp.cs@istruzione.it>; "USP di Crotone"
<usp.kr@istruzione.it>; "USP di Reggio Calabria" <USP.re@istruzione.it>; "USP di Vibo Valentia"
<usp.vv(@istruzione.it>; "Barbieri Rosanna" <r.barbieri@istruzione.it>; "Greco Luciano”
<luciano.greco.cs@istruzione.it>; "Riggio Angela” <angela.riggio@istruzione.it>; "Piscitelli Maurizio”

- <maurizio.piscitelli@istruzione.it>; <linazaci@alice.it™>; "Elenco scuole defla Calabria" <scuole-

calabria@istruzione.it>; <'catanzaro@uilpa.it">; <'fp{@cgilcatanzaro.it™; <'fp.calabriai@cisi.it">;
<'fanton201 l@libero.it">; "RSU UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE CALABRIA™
<RSUDGCALABRIA@istruzione.it>; <'calabria@flegil.it™; <'ninotindiglia@gmail.com'>;
<'calabria@uilscuola.it™; <'cislscuolareg.calabria@eisl.it™; <'cislscuoia.catanzaro.crotone.vibo@ecisl.it>;
<cislscuola_cosenzaf@ecist.it>; <'cislscuola.vibovalentia@cist.it™; <'cislscuola.reggioc@cisl.it™;
<'antonino.tindiglia@libero.it™>; <'ppizzo@uilscuola.it™; <'arcangelo.carbone. 188@istruzione.it™;
<'pina.demartino@gmail.com'™; <'vincenzo.guida@gmail.com™; <cislscuola_crotone@cislit>;
<'a.carbone(@cisl.it™; <'cislscuolacatanzaro(@libero.it’>; <'enzogr74@g:mai] com">;
<'marilena.borrelli@live.it™; <'aldoromagnino@libero.it™; <'giuseppe. deb1a5101@hber0 it
<'calabria.cz{@snals.it™

"Aidala Pietro" <pietro.aidala@istruzione.it>; "Amato Francesca" <f.amato@1stmz10ne.1t>; "Amatruda

Michele" <michele.amatruda2@istruzione.it>; "Asta Sabrina" <sabrina asta@istruzione.it>; "Aurelio Fulciniti"
<aurelio.fulciniti kr(@istruzione.it>; "Barbieri Rosanna" <r.barbieri@istruzione.it>; "Battaglia Giuseppe"
<g.battaglia@istruzione.it>; "Bello Mariateresa" <mariateresa.bello@istruzione.it>; "Benincasa Giulio"
<giulio.benincasa(@istruzione.it>; "Bergantin Giovanra" <giovanna.bergantin@istruzione.it>; "Calabria
Tommasina" <tommasina.calabria@istruzione.it>; "Campagna Rita" <rita.campagna@istruzione.it>;
"Caracciolo Marcello” <marcello.caracciolo@istruzione.it>; "Care Sonia" <sonia.care(@istruzione.it>;
"Colosimo Daniela" <daniela.colosimo@istruzione.it>; "Congiusta Carlo"” <carlo.congiusta. kr@istruzione.it>;
"Coppola Raffaella” <Raffaella.Coppolal(i@istruzione.it>; "Demasi Maria" <maria.demasi7@istruzione.it>;
"Falbo Anna” <anna.falbo.vv(@istruzione.it>; "Falduto Franca" <franca.falduto.vv@istruzione.it>; "Franco
Maria Stella” <mstella.francof@istruzione.it>; “Galiano Stefano” <stefano.galianc. kr@istruzione.it>; "Gallace
Bruno Diego" <brunodiego.gallace kr@istruzione.it>; "Gigliotti Silvano" <silvano.gigliotti@istruzione.it>;
"Gigliotti Saveria" <saveria.gigliotti@istruzione.it>; "Gulli Concetta" <concetta.gulli@istruzione.it>; "Lanciano
Angela” <angela.lancianoS(@istruzione.it>; "Lieto Angelina" <angelina.lieto@istruzione.it>; "Lijoi Daniela”
<daniela.lijoi@istruzione.it>; "Liparota Giuseppe Edmondo™ <giuseppeedmondo@libero.it>; "Lombardo
(Gabriele™ <gabrielevincenzo.lombarde@istruzione.it>; "Mancuso Attilio” <attilio.mancuso@istruzione.it>;
"Marano Salvatore" <salvatore.marano@istruzions.it>; "Merante Bernardina”
<bernardina.merante@istruzione.it>; "Messineo Elisabetta" <elisabetta.messineo@istruzione.it>;
<'miriamteresa.scarpino@istruzione.it®™; "Mirieilo Luisa" <luisa.mirielio@istruzione.it>; "Misiano Domenico”
<domenico.misiano@istruzione.it>; "Olivadese Giovanna" <giovanna.olivadese@istruzione.it>; "Pagano
(Gianluca" <gianluca.pagano.vvi@istruzione.it>; "Palombo Antonio™ <antonio.palombo(@istruzione.it>;
"Panzarella Elia" <e.panzarella@istruzione.it>; "Pascuzzi Santo™ <pascusa@libero.it>; "Piscitelll Maurizio”
<maurizio.piscitelli@istruzione.it>; "Pultrone Alessandra" <alessandra.pultrone@istruzione.it>; "Riggio
Angela" <angela.riggio@istruzione.it>; "Sapia Cosmo" <cosmo.sapia.kr@istruzione.it>; "Scalise Gaetano”
<gaetano.scalise@istruzione.it>; "'Severino Salvatore™ <burtl 7@hotmail.it>; "Siclari Maria Carmela”
<mecarmela.siclari@istruzione.it>; "Spatara Bruno" <bruno,spatara@istruzione.it>; "Stanizzi Saverio”
<saverio.stanizzi(@istruzione.it>; "Trapasso Rosa" <rosa.trapasso@istruzione.it>;
<'rosa.suppa{@istruzione.it™; "Mercurio Rosario" <rosario.mercurio.cz@istruzione.it>; "ABIUSC LUCTA"
<lucia.abiusof@libero.it>; "Russo Vincenzo" <vincenzo.russo.vv@istruzione.it>; "Abruzzo Danieia"
<daniefabruzzo@yahoo.it>

Circolare avvio procedura prot.pdf; Circolare avvio procedura-signed.pdf

Intervento assistenziale a favore del personale dipendente del MIUR - 2018 (eventi 2017).

Errata corrige: per mero errore materiale & stata inserita la date del 19/12/2018 anziché guella corretta del

19/10/2018.

Sitrasmette, allegata, la circolare prot. n. 23824 del 19.10.2018 inerente I'avvio della procedura “Intervento
assistenziale a favore del personale dipendente del MIUR, con contratto a tempo indeterminato, in servizio nelle
Istituzioni scolastiche e negli Uffici dell’Amministrazione Scolas’&&nﬁnfenca della Calabria, quello cessato dal

servizio e le loro famiglie” - Anno 2018 {eventi 2017},

USR Calabria — Segreteria del Direttore Generale.

20/10/2018
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-Ministero deliYstkuzione, delPUniversita e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per fa Calabria

_ Direzione Generale
Via Lungomare 259 - 88100 CATANZARQ - Tel 0961734411 - Codice Ipa: m_pi

G
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Reqi le

Al Dirigenti degli Uffici dell’USR per la Calabria

Loro PEO

Ai Dirigenti Scolastici delle Istituzioni Scolastiche della Regione
Loro PEO

Alle 00.SS. Comparto Ministeri

Loro PEO

Alle O0.8S8, Comparto Scuola

Loro PEO

Oggetto: Intervento assistenziale a favore del personale dipeﬁdente del MIUR, con contratto a
tempo indeterminato, in servizio nelle Istituzioni scolastiche e negli Uffici dell’ Amministrazione
Scolastica periferica della Calabria, quello cessato dal servizio e le loro famiglie - Anno 2018

{eventi 2017).

Con riferimento all’oggettd, si informa che sul sito intermet della Direzione Generale
del’USR per la Calabria (www.istruzione.calabria.it), ¢ stato pubblicato i DDG Prot.
AOODRCAL-23812 del 19.12.2018.

Le relative domande dovranno essere trasmesse alla Direzione Geperale dell’Ufficio
Scolastico Regionale per la Calabria entro 11 20.11.2018 secondo una delle seguenti modalita:

e via PEC all’indirizzo di posta elettronica certificata drcal{@postacert.istruzione.if;

s consegna brevi manu all’Ufficio;
v tranﬁte posta ordinaria con raccomandata A/R all’indirizzo: via Lungomare n. 259 —
88100 Catanzaro.
Faranno fede: la registrazione al protocollo; o la ricevuta di consegna; o il timbro di arrivo.
Le domande pervenute successivamente non saranno prese in considerazione.

Si invitano quanti in indirizzo a volerne dare ampia diffusione tra il personale interessato.

Per il Direttore Generale
Il Dirigente
Angela Riggio

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’ Amministrazione Digitale e normativa connessa.

Responsabile del procedimento : Russo Vincenzo
Responsabile defl’istruttoria : Daniela Lijoi

Pec: dreal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.dit  C.F.: 97036700793
Codice per la fatturazione elettronica: DY GU9 per la contabilitd generale, PLIB87 per quella ordinaria
Sito internet: www.istrnzione.calabria.it




